## Sic

11 a sic abierunt a facie eorum  
 Amos 3 d sic eruentur filij isrl̄  
 4 b sic em uoluitis filij isrl̄  
 Naum 1 c sic cōui. eorū pariter po.  
 Abac. 1 a sic erit uir sup̄bus & non  
 Agge. 12 c sic pp̄s iste & sic gens  
 Zach. 7 d sic clamabūt et non exau.  
 8 c sic faluabo uos & eritis  
 11 c & cognouerunt sic pau.  
 1. Ma. 3 g sicut aut fue. nō & c. sic  
 7 f sic contere exercitū istum  
 2. Ma. 7 d & is mori incipies sic ait  
 13 f si ualetis sic estis ut uo.  
 Mat. 1 c christi aut gene. sic erit  
 2 a sic em scriptū est p. pph.  
 3 d sic em decet nos adimplere.  
 5 b sic em p̄fecuti sunt pphē.  
 ibi. sic luceat lux ur̄a eo. ho.  
 ibi. c & docuerit sic homines  
 6 b sic ergo uos orabit⁹  
 7 c sic ois arbor bona fruā⁹  
 9 d nunq̄ apparuit sic in isrl̄  
 11 d ita p̄r qm̄ sic fuit placitū  
 12 d sic erit filius hoīs in corde  
 13 g sic erit in cōsumma. seculi  
 18 b sic nō est uolūtas aī pat̄rē  
 ibi. d sic & p̄r meus cele. faciet  
 19 b ab initio aut non fuit sic  
 ibi. q̄ de m̄ris utero sic nati  
 20 b sic erūt no. primi. & pri.  
 23 c sic & uos a foris quidē pa.  
 24 d inuenient sic facientem  
 26 d sic nō potui. una ho. ui.  
 Marci 2 b q̄a sic cogitauerūt intra  
 ibi. quia nunq̄ sic uidimus  
 4 c sic est regnum dei  
 7 c sic & uos ip̄rudentes estis  
 13 d sic & uos cum uideri.  
 14 d q̄a sic clamans expirasset  
 Luce 1 c quia sic fecit mihi dñs  
 10 d q̄a sic fuit placitū ante te  
 21 c sic est q̄ sibi tēfauit  
 14 d sic ergo ois ex uobis qui  
 17 c sic & uos cū feceritis oia  
 19 c sic dicitis ei  
 22 c uos autem non sic  
 24 d nōne sic opor. pati xp̄m  
 Ioan. 3 a sic est ois q̄ nat⁹ est ex sp̄u  
 4 a sedebat sic super fontem  
 5 d sic & fili⁹ q̄s uult uiuificat  
 11 f si dimittimus eum sic  
 12 g sicut dixit mihi p̄r sic Io.  
 14 d sicut mā. de. mihi p̄r sic  
 15 a sic nec uos nisi in me mā.  
 18 d sic respondes pontifici  
 21 a manifestauit autem sic  
 ibi. g sed sic uolo eum manere  
 Roma. 4 d sic erit semen tuum sicut  
 10 a sic dicit. ne dixeris  
 11 a sic ergo & in hoc tēpore  
 13 d sicut in die honeste  
 15 e sic aut hoc p̄dteauit enā.  
 1. Cor. 3 c sic tū quasi per ignem  
 4 a sic nos existimet homo  
 ibi. d sic inflati sunt quidam  
 6 b sic nō est inter nos sapiēs  
 7 d alius qd̄ sic. alius uero sic

## Siccine Sicut

ibi. si sic permāse. sicut & ego  
 ibi. e qm̄ bonum est hoī sic esse  
 ibi. g si sic permā. sicut m̄ cōsiliū  
 8 d sic aut peccātes in fratres  
 9 d sic currite ut comprehendā.  
 11 f & sic de pane illo edat  
 14 c sic uos qm̄ emulatores  
 15 b siue em ego siue illi sic p̄.  
 1. Cor. 1 b sic eritis & consolationis  
 9 b sic q̄si bñdīctio. non quasi  
 11 g sic effugi manus eius  
 Gala. 1 a miror q̄ sic tā cito tranf.  
 3 a sic stulti estis ut cum  
 6 a sic adimplebitis legem  
 ibi. & sic in seipso tm̄ gloriā.  
 Philip. 4 a sic stare in dño charissimū  
 1. Thec. 4 d & sic semp̄ cū dno erim⁹  
 1. Tho. 3 c & sic ministrēt nullū cri.  
 Hebre. 4 b dixit em̄ & c. die septio sic  
 5 b sic & christus nō seipsum  
 6 c & sic longanimiter ferens  
 9 g sic & christ⁹ semel obla.  
 Actu 1 b sic ueniet quādmodum  
 3 d impleuit sic  
 7 a & sic genuit. isaac  
 8 f sic non aperuit os suum  
 12 b & fecit sic  
 13 b sic em̄ interpretat nomen  
 ibi. g sic em̄ p̄cepit nobis dñs  
 17 f sic paulus exiuit de me.  
 20 c & sic profectus est  
 ibi. sic em̄ disposue. per terrā  
 21 c sic alliga. in hierusalē in.  
 22 f p̄pter quā causam sic ac.  
 23 c sic te oportet & rome te.  
 24 c sic deservio patrio deo  
 27 e q̄a sic erit quemadmo. dñ.  
 ibi. g & sic fa. est ut oēs anime  
 28 g & sic uenimus romam  
 Iacobi 1 b sic loquimini & sic facite  
 3 c sic nec falsa dulcem potest  
 1. Pet. 1 c quia sic est uoluntas dei  
 3 b sic em̄ aliq̄n & sancte mu.  
 2. Pet. 1 c sic em̄ abundanter mini.  
 3 a oia sic perseuerāt ab ini.  
 1. Ioā. 4 c charissimū sic deus dilexit  
 Apoc. 11 b sic oportet eum occidi  
 17 d talis terremotus  
 Siccine  
 1. Reg. 15 g siccine separat amara  
 Sicut  
 Gene. 7 b sicut preceperat dñs noe  
 8 d sicut fecit cunctis diebus  
 13 b sicut preceperat ei dñs  
 13 c sicut pa. dñi & sicut egypti.  
 17 d sicut preceperat ei deus  
 8 c sicut iustus sicut impius  
 19 b abutimini eis sicut uobis  
 21 b uisita. aut dñs sarā sicut  
 22 c sicut. semē tuū sicut stel.  
 24 f sicut locutus est dñs  
 26 c multi. semē tuū sicut stel.  
 27 a sicut uelle me nosti  
 ibi. d ecce odor filij mei si. od.  
 31 a sicut heri & nudius tertius  
 31 c & dilata. semē meū sicut  
 sicut uā

## Sicut

33 c sicut uidero posse parari.  
 38 b ne ipse moreret sicut feres  
 40 c sicut facere an cōsueue.  
 43 d fecit ille sicut sibi fuerat  
 48 d sicut ruben & simeon re.  
 49 d effusus es sicut aq̄ nō cre.  
 50 d sepeli patrē tuū sicut ad.  
**Exodi** 1 d nō sunt hebreæ sicut egypti.  
 5 b ad cōficiendos late. sicut  
 7 a sicut p̄cepit eis dñs ita e.  
 ibi. d nec audiuit eos sicut p̄ce.  
 8 c qm̄ nō est sicut dñs deus  
 ibi. d et nō audiuit eos sicut dī.  
 9 c sicut loc. dñs ad moysen  
 12 d fecerūt sicut p̄ce. dñs m.  
 13 b sicut iurauit tibi & p̄fibi  
 15 a q̄ denorauit eos sicut sti.  
 16 g sicut p̄cepit dñs moysi  
 21 a sicut ancille exire cōsue.  
 23 b sicut p̄cepit tibi tpe mē.  
 27 b sicut tibi in mōte mōstra.  
 28 c sicut fieri solet i extremis  
 30 c multi. semē nr̄m sicut st. l.  
 33 b sicut loqui solet hō ad a.  
 34 a sicut em̄ p̄cepit ei do.  
 39 a sicut p̄cepit dñs moysi  
 40 c sicut p̄cepit do. moy.  
**Leuiti** 4 b sicut offer tur de uitu. hō.  
 6 c sicut. p̄ p̄cō atq̄ delictō  
 8 b sicut p̄cepit ei dñs  
 9 b ora. p̄ eis sicut p̄cepit d.  
 10 a sicut iacebāt uessitos lin.  
 11 a sed nō diuidit ungu. sicut  
 14 b sicut enim pro peccato  
 16 c sicut p̄cepit est de san.  
 ibi. g sicut p̄cepit dñs moysi  
 18 d sicut euomuit gentē que  
 19 d diliges amicū t. sic. teip.  
 21 b sicut puella cōsueuerat  
 24 d sicut fecit sic fiet ei  
 26 c daboq̄ uo. celū & c. sicut  
**Nume** 1 b sicut p̄cepit dñs moysi  
 3 f recēdit moysi. sicut p̄ce. d.  
 4 d sicut p̄cepit ei dominus  
 5 a sicut locu. erat dñs moysi  
 6 d sicut p̄cūsculū qd̄ sepa.  
 8 d sicut p̄cepit dñs de leui.  
 11 c sicut portare solet nutrix  
 14 b qa sicut panē eos deuor.  
 ibi. d sicut. p̄pitiu fuisi egypte.  
 17 c sicut de areis primitias se  
 16 g ne patias sicut & passus ē  
 17 d fecitq̄ moy. sicut p̄cep.  
 18 c sicut p̄cūsculū confecra.  
 20 b sicut p̄cepit ei  
 21 c sicut fecit in mari rubro  
 ibi. g sicut feci. sed regi amor.  
 26 a sicut dominus imperauit  
 ibi. f sicut nūc recēsti sunt tr.  
 27 c sicut p̄cepit dñs moysi  
 ne sit p̄p̄s dñi sicut oues  
 31 c fecerūtq̄ moy. & c. sicut  
 33 c sicut tu domine loqueris  
 ibi. f sicut locu. est dñs ser. iuis  
**Deute.** 1 b & estis hodie sicut stel.  
 ibi. & hñdicat uobis sicut lo.  
 2 a sicut dixerat mihi dñs

## Sicut

ibi. f ut traderet in ma. t. sicut  
 3 a faciesq̄ ei sicut fecisti seō  
 4 a sicut mādauit dñs de<sup>9</sup> m.  
 5 b sicut p̄cepit tibi dñs de<sup>9</sup> t.  
 6 a sicut pollicitus ē dñs de<sup>9</sup>  
 7 d ne has anathema sicut il.  
 8 b qa sicut erudit homo fi.  
 ibi. d sicut p̄sens indicat dies  
 9 a sicut locutus est tibi  
 10 a dola tibi duas tabu. sicut  
 ibi. c sicut. p̄misi ei dominus  
 11 b nō est sicut terra egypte. de  
 12 c sicut comedit caprea &  
 17 c sicut habēt oēs p̄ circuitū  
 19 a sicut locutus est illis  
 20 c sicut iurauit patribus t.  
 20 c sicut ipse timore p̄territis  
 21 d qm̄ sicut latro confurgit  
 23 d sicut. p̄misi dño deo tu.  
 26 c sicut iussisti mihi  
 27 a sicut iurauit patribus tu.  
 28 a sicut iurauit tibi  
 ibi. g q̄ prius eratis sicut ca. ce.  
 29 b sicut locutus est & sicut  
 30 a sicut ego hodie p̄cipio ti  
 31 a sicut locutus est dominus  
 32 b sicut aquila. puocans ad  
 ibi. g sicut mortuus est aaron  
 33 d sicut dies iuuentutis tue  
**Iosue** 1 a sicut locutus sum moysi  
 ibi. b sicut fui cum moysi  
 ibi. d tm̄ sit dñs deus tecū sicut  
 2 d sicut locuti estis ita fiat  
 3 c qd̄ sicut cum moysi fuit  
 4 b fecerūt ergo filij isrl. sicut  
 5 b qui sicut nati sunt in p̄pu.  
 6 b sicut disposi. erat septies  
 8 a sicut fecisti hierico & r.  
 ibi. sicut ante fecimus fugien.  
 ibi. d sicut eruperant apta opi.  
 10 a sicut enim fecerat hieri.  
 11 a sicut arena q̄ est in litto.  
 12 a sicut p̄cepit tibi  
 13 b sicut p̄cepit dñs moy.  
 ibi. c sicut pollicitus est usq̄ in  
 15 c sicut p̄cepit ei dominus  
 15 a & pacem sicut pollici. es  
 23 b sicut pollicitus est nobis  
**Iudici** 2 b sicut feci ita reddidit  
 c sicut locutus est & iura.  
 ibi. d sicut custo. patres eorum  
 5 d sicut sol in ortu suo sp̄l.  
 6 a sicut erant in herbis cūcta  
 ibi. e fecit sicut p̄cepit ei d.  
 7 b sicut solent canes labere  
 8 c sicut rñderant uiri socoth  
 11 g & fecit ei. sicut uouerat  
 15 c sicut fecerant mihi sic fec.  
 17 d eroq̄ sicut ceteri hoīes  
 ibi. e egredtar sicut & ante fe.  
 20 d terra uice & sicut semel  
 ibi. e sicut primo & secūdo die  
**Ruth** 1 b sicut fecistis cū mortuis  
 4 c sicut rachel & lyam que  
 1. Reg. 2 a nō est fortis sicut deus  
 3 b & uocauit sicut uocauē.  
 4 b ne seruiatis hebreis sicut

## Sicut

6 b sicut egyptus & pharao  
 8 a sicut & uniuerse habent  
 13 a sicut arena q̄ est in litto.  
 15 g sicut fecit abiq̄ libe. mu.  
 16 a fecit ergo famel sicut l.  
 17 b sicut ei p̄cepit isai  
 18 c p̄sallebat ma. citha. sicut  
 19 b sicut fuit heri & nudifuit  
 20 c & sit dñs tecū sicut fuit  
 ibi. sicut em̄ ai am. l. ita dñs.  
 22 c & quis in oibus seruis t.  
 23 b sicut audiuit seruis tuus  
 ibi. c nunc ergo desiderauit  
 24 a ut facias ei sicut placue.  
 25 e & nūc sicut sicut nabal  
 26 d sicut p̄sequit p̄dix in mō.  
 23 c faciet tibi dñs sicut locu.  
 29 d in oculis meis sicut ange.  
 2. Reg. 1 c sicut scriptū est in libro  
 3 d ut imperes omnibus sicut  
 ibi. g sed sicut solent cadere c.  
 5 d sicut diuiduntur aque  
 7 b ut affligat eū sicut prius  
 9 d sicut iussisti mi. dñe rex f.  
 10 a sicut fecit pater eius me  
 12 a eratq̄ illi sicut filia  
 13 f sicut p̄cepit eis abai  
 14 d sicut em̄ angelus dñs  
 ibi. f porro sicut abai uir nō  
 15 g sicut fui seruis patris tu  
 16 d sicut parui p̄i suo sic par  
 17 c sicut cadere solet ros sup  
 18 c & ait ioab. non sicut tu  
 19 c sicut angelus dei es  
 23 a sicut lux aurore oriente  
 24 d ut offerat dñs meus rex  
 3. Reg. 1 d quia sicut iurauit tibi  
 2 a sicut scriptum est in lege  
 3 a sicut ābulauit i cōsp̄ctū  
 ibi. sicut est hodie  
 4 b sicut arena maris in mus.  
 5 a sicut locutus est dñs da.  
 8 b sicut locutus est dominus  
 9 b sicut appuerat ei in gaba  
 ibi. sicut ambulauit pater tu  
 11 a sicut cor dauid patris ei  
 ibi. g sicut fui cum da. ser. m.  
 11 c sicut locutus fuerat rex  
 13 b & facta est sicut prius su.  
 14 b & nō fuisi sicut seruis  
 15 a sicut cor dauid p̄ris fui  
 16 b sicut domū hieroboā hñs  
 17 b sed uade & fac sicut dix.  
 19 a sicut ai am unius ex illis  
 20 f sicut fecit pater me<sup>9</sup> i sa.  
 21 d sicut p̄cepit eis iezab.  
 22 a sicut ego sum ira & tu  
 4. Reg. 1 d sicut tu ipse dñe. p̄pici  
 3 a sed non sicut pater eius  
 5 d sicut caro pueri paruulū  
 7 d euenit ergo ei sicut p̄d.  
 8 c sicut ābulauerat d. achab  
 9 b sicut domū hieroboā fi.  
 10 d sicut cor meū cū corde t.  
 13 a sicut heri & nudifertū  
 14 b sicut p̄cepit dñs m.  
 15 b sicut fecerant patres eius  
 fed

## Sicut

- 17 a sed nō sicut reges isrl̄ qui  
 21 a sicut fecerat achab rex isrl̄  
 23 e sicut in octavo deci. anno  
 1. Par. 14 c sicut diuiduntur iaque  
 15 b sicut p̄ceperat moy. iux.  
 17 b sicut a principio ex die.  
 22 c sicut locutus est de te  
 24 c sicut p̄cepat dñs de isrl̄  
 26 b sicut & fratres eorū misit.  
 28 b & iudicia m. sicut & ho.  
 29 d sicut omnes patres nostri  
 1. Par. 2 a sicut egisti cum dauid  
 6 b sicut locutus est dñs  
 7 d sicut ambulauit dauid p̄  
 10 c sicut p̄ceperat eis  
 13 b sicut oēs ppli terrarum  
 18 a sicut po. tuus sic & ppl's  
 ibi. d sicut ques absq̄ pastore  
 21 b sicut egerat dom' achab  
 22 b sicut fecit domus achab  
 23 a sicut locutus est dñs sup  
 ibi. d sicut scriptū ē i lege mo.  
 25 a sicut scriptū est i lib. legis  
 28 a sicut dauid pater eius  
 29 b sicut ipsi cernitis oculis  
 30 a. multi em̄ nō fecerūt sicut  
 31 a sicut scriptum est in lege  
 33 d sicut fecerat manasses pa.  
 35 a sicut p̄ceperat da. rex isrl̄.  
 1. Esd. 3 a sicut scriptum est in lege  
 6 d sicut scriptū est in libro  
 9 a sicut in die hac  
 ibi. d & dedisti nobis fa. sicut ē  
 Neem. 5 a & nūc sicut carnes fra.  
 ibi. & sicut filij eorū ita & si.  
 ibi. c fecit ergo po. sicut dictū  
 8 d ut sicut tabernacu. sicut  
 9 b fecisti tibi nomē sicut est  
 10 c sicut scriptum est in lege  
 3. Esd. 3 c ipsi dabit uictoria sicut  
 4 f sicut habens preceptum  
 5 e sicut preceptū est in lege  
 ibi. & sacrificia q̄ridie sicut  
 8 b sicut placuit mihi & sep.  
 ibi. g sicut tibi decretum est a  
 9 b sicut dixisti ita faciemus  
 Tobie 2 c daref exemplū pa. sicut  
 ibi. nā sicut beato iob insul.  
 3 b sicut & iam occidisti sep.  
 6 c & sue libidi. ita uacēt si.  
 8 a nō possum' ita cōiū. sicut  
 Iudith 1 b sicut precepit eis rex  
 3 b & utere seruitio nō sicut  
 6 a cū p̄uisse. eos oēs sicut  
 8 b nō ē sicut hō deus sic cō.  
 ibi. neq̄ sicut filius hominis  
 9 b sicut tunc castra egypti.  
 ibi. c erige brachiū tuum sicut  
 11 c sicut oues qb' nō est pas.  
 12 b ut sicut placeret illi exi.  
 13 a & sicut p̄misisti hierusa.  
 16 b & sicut p̄ueros fugientes  
 ibi. c petre sicut cera liquecēt  
 Hester 1 b sicut rex statuera p̄po.  
 8 b scribit iudeis sicut uob.  
 9 c ut sicut hodie fecerunt in  
 ibi. g sicut cōstituerat hester

## Sicut

- 14 b fecistiq̄ eis sicut locutus  
 6 c sicut torrens qui ra.  
 7 a & sicut mercenerij dies  
 8 b sicut umbra dies nri sunt  
 Job 8 b sicut tela aranearū fidu.  
 9 d sicut aquila uolans ad ef.  
 10 b sicut lutum feceris me  
 11 a & mihi ē cor sicut est uo.  
 ibi. qui deridet ab amico si.  
 14 b & sicut mercenarij dies  
 15 c sicut regē qui p̄para. est  
 19 b q̄re p̄sequimini me sicut  
 20 c trāhet sicut nullo noctur.  
 21 c erūt sicut palee ante faciē  
 27 b sicut impius inimicus m.  
 ibi. c & sicut lurū prepa. uelū.  
 29 a sicut fui in diebus adole.  
 33 a ecce me sicut & te se. de?  
 40 a accinge sicut uir lumbos  
 41 b sicut te de ignis accēse. de  
 naribus eius procedit fumus  
 sicut ole succense.  
 42 b sicut seruus meus iob  
 Pro. 1 b deglutiamus eū sicut in.  
 2 a & sicut thesaurus effode.  
 10 d sicut acetū dēti. & fumus  
 17 a sicut igne probat argen.  
 19 b sicut fremitus leonis ita  
 ibi. sicut ros sup herbā ita &  
 20 a sicut rugitus leonis ita &  
 21 a sicut diuisiones aquarum  
 23 d sicut regulus uenena dif.  
 25 b sicut frigus niuis in die  
 ibi. d sicut urbs patēs & absq̄  
 26 a nam sicut auis ad alta t.  
 ibi. b sicut qui mittit lapidem  
 ibi. c sicut carbo. ad primas  
 27 a sicut auis trāsmigrans de  
 Eccl̄s 3 d sicut mori hō sic & illa  
 5 c sicut egressus est nud' de  
 7 b sicut em̄. p̄regit sapientia  
 9 a sicut bonus sic & p̄tōr  
 12 d uerba sapientiū sicut sti.  
 Canti. 1 b filie hierl̄m sicut tabern.  
 2 a sicut lilium inter spinas  
 4 a capilli tui sicut greges  
 ibi. sicut uitta coccinea labia  
 ibi. c odor uestimē. tuorū sicut  
 6 a suauis & decora sicut hic.  
 ibi. b sicut cortex mali punicī  
 7 b natus tuus sicut turris li.  
 8 c dura sicut infernus emu.  
 Sapiē. 2 a sicut nebula dissoluetur  
 13 b sicut em̄ lesisti aduersa.  
 19 c sicut illi in foribus iusti  
 Eccl̄s 3 a sicut qui thesaurizat  
 7 d da illis parte sicut māda.  
 11 d sicut p̄dix inducī in ca.  
 14 c ois caro sicut fenum ue.  
 16 b sicut sexcenta milia pedi  
 18 b sicut calculus arene sic e.  
 21 b & cōsiliū illius sicut fons  
 22 c sicut loramentū ligneum  
 ibi. sicut palee in excelsis &  
 23 b sicut em̄ seruus interro.  
 24 a & sicut nebula texi oēm  
 ibi. d sicut aqueductus exiui

## Sicut

- 16 a sicut uoum iugū qd' mo.  
 ibi. c sicut uiator sciens os ad  
 27 b nam stultus sicut luna m.  
 30 d sicut spado amplectens  
 32 b sicut in fabricatione auri  
 34 a sicut parturitīs cor t. san.  
 36 a sicut em̄ in conspe. e. san.  
 ibi. & hereditabis eos sicut  
 39 c in p̄bo ei' ferit aq̄ sicut  
 40 b substā. iniustus sicut flu.  
 43 b euolauerūt nebule sicut  
 45 c & semini ei' sicut dies c.  
 47 a sicut fecit cū agnis outē  
 Esaiē 1 c & desolabitur sicut i ua.  
 ibi. g & cōsiliarios tuos sicut  
 5 f p̄pter hoc sicut deuorat  
 ibi. g sicut fontis maris aspi.  
 6 a & erit in ostentio. sicut  
 7 a sicut mouens ligna syl.  
 8 c sicut in forti manu eru.  
 9 a sicut qui leran' in messe  
 10 d sicut colligunt oua que  
 11 c sicut aq̄ maris operietēs  
 13 d sicut subuertit dñs fodo.  
 14 c & tu uulneratus es. sicut  
 16 a & erit sicut auis fugiens  
 17 a & erit sicut aceruus lapi.  
 ibi. d & sicut turbo co. tēpēstā.  
 18 b sicut meridiana lux cla. ē  
 19 c sicut errat ebruius & uom.  
 20 a sicut ambu. seruus meus  
 21 a sicut turbines ab. africo  
 21 c sicut asportat gallus gal.  
 23 c sicut dies regis unius  
 24 a & erit sicut po. sic facer.  
 25 b sicut estus in litis tumult.  
 c sicut natans extendit ad  
 16 c sicut q̄ cōcepit cum ap.  
 17 b aut sicut occi. interfect.  
 ibi. c sicut lapides cine. allifos  
 18 a sicut impetus grādinis  
 ibi. f sicut em̄ in monte diuisio  
 29 a & erit sicut puluis tenuis  
 30 c sicut interruptio cadens  
 31 a erit uir sicut qui absced.  
 33 a sicut colligitur bruchus  
 ibi. b & factus est sarō sicut de.  
 34 a cōplicabunt sicut liber  
 35 b tūc saliet sicut ceruus cla.  
 37 a facti sunt sicut fenū agri  
 38 c sicut puluis hirūdinis sic.  
 40 c sicut pastor gregē suū p.  
 41 a sicut stipulā uento raptā  
 42 c sicut uir pliator suscita.  
 48 d facta fuisse sicut flumen  
 49 a posuit me sicut sagittam  
 51 b qa celi sicut fumus lique.  
 52 d sicut obstupuerūt sup te  
 53 a & ascendit sicut uirgultū  
 ibi. & sicut radix de terra si.  
 ibi. c sicut ouis ad occisionem  
 54 c sicut in diebus nōc istud  
 55 c sicut exaltant celi a ter.  
 56 d & erit sicut hodie sic &  
 58 b nolite reuere sicut uos  
 ibi. c & tenebre e. erunt sicut  
 59 b palpauim' sicut cecipa.

sicut

## Sicut

**Ibi.** d sicut ad uindictā quasi ad  
 6 d sicut em terra profert ger.  
 63 a & uestimēta tua sicut cal.  
 64 a sicut exultio ignis tabe.  
 66 d quō sicut mater blandiā  
**ibi.** g a sicut celi noui & terra  
**Hier.** 5 e sicut dereliquisti me  
 6 b sicut frigidam facit cister.  
 7 c sicut p̄fici oēs fratres ue.  
 12 a sicut est dies hec  
 12 d sicut docuerūt pplm meū  
 13 a sicut preceperat mihi dñs  
 17 c sicut p̄cep̄ p̄ribus uestris  
 18 a sicut placu. in oculis eius  
 19 f sicut conteritur uas fulgū  
 24 b sicut ficus he bone  
 26 b dabo domū istā sicut silo  
 28 c sicut locut⁹ est dñs ad gē.  
 29 c ponat te dñs sicut fede.  
 30 d & erūt filij ei⁹ sicut a p̄ri.  
 31 b custodiet eum sicut pastor  
 32 d sicut est dies hec  
 33 a & edifi. eos sicut a prin.  
 40 a & fecit dñs sicut locu. est  
 42 a sicut oculi tui nos intuent⁹  
 43 d sicut pastor amicit̄ p suo  
 44 g sicut tradidi fedechi re.  
 46 e qm̄ sicut thabor in monti.  
**ibi.** g post hec habita. sicut die  
 48 c sicut confusa est dom⁹ ista  
 49 c sicut subuerfa est sodoma  
 50 b qm̄ effusi estis sicut uitul⁹  
 51 b non sicut hec pars iacob  
**Tren.** 1 d si est dolor uester sicut d.  
 2 c sicut in die solenni  
 5 d in noua dies nostros sicut  
**Baruc.** 1 d sicut dies celi super terrā  
 2 b sicut est dies hec. ga locu.  
 4 e sicut em uiderunt uicine  
 5 c i honore sicut filios regni  
 6 a & sicut uirgini amantior.  
**ib.** b sicut iudex regionis  
**ibi.** f sicut cornicue iter me di.  
**ibi.** g nam sicut in cucumerario  
**Ezech.** 2 d sicut domus exaspera.  
 3 a sicut mel dulce  
 9 d feci sicut precepisti mihi  
 11 b sicut egreditur migrans  
 16 b sicut nō factū neq; futurū  
**ibi.** e sicut mater ita & ilia ei⁹  
 20 e sicut gētes & sicut cogna.  
 21 f sicut leo rugiens  
 23 c sicut recessē. anima mea  
 24 e fecitq; mane sicut p̄cepe.  
 25 b ecce sicut gentes domus  
 26 a sicut ascē. mare fluctuans  
 34 c sicut uisitat pastor gregē  
 36 c & habita. uos faciā sicut  
**ibi.** g sicut gregem hominum  
 37 b & p̄phetauit sicut p̄cepe.  
 40 e & uesti. eius sicut supra  
 41 b sicut erant coline attritorū  
 43 g sicut expiauerūt in uitulo  
 45 g faciet sicut supradicta sunt  
 46 b sicut inuenerit man⁹ eius  
 47 b sicut pisces maris magni  
**ibi.** d sicut indigene inter filios

## Sicut

48 b sicut errauerunt & leuite  
**Danie.** 1 c & sicut uideris sic faci.  
 2 g & sicut ferrū mi. non pōt  
 3 c nec fecim⁹ sicut p̄ceperat  
**ibi.** d & sicut arenā q̄ est in lit.  
 9 b sicut est hodie uiro iuda  
**ibi.** c sicut scriptū est i lege mo.  
 13 b sicut heri & nudius tertius  
**Osee** 2 a sicut diligit dñs filios  
 4 b sicut hi qui cōtradicit̄ fa.  
 6 c ipsi aut̄ sicut adā trāsgre.  
 9 a noli exultare sicut ppli  
 10 d sicut uasitatus est salmana  
 11 a sicut mane trāsit p̄ranis  
 12 c sicut in diebus festiuitatis  
 13 b sicut puluis turbine rapt⁹  
**ibi.** & sicut fumus de fuma.  
**Iohelis.** b sicut sonitus quadrigarū  
**ibi.** g sicut dixit dominus  
**Amos** 2 d sicut stridet plaustrum  
 4 d sicut subuertit dñs sodo.  
 5 d sicut dixisti odite malum  
 9 b & defluet sicut flu. egypt.  
**Abdie** e sicut fecisti fiat tibi  
**Ione** 2 d ga tu dñe sicut uolui. se.  
**Mich.** 2 a & ualles scindentur sicut  
 3 a & cōciderūt sicut i lebete  
 4 c ga cōprehēd. te dolor si.  
 7 a sicut qui colli. in autūno  
**Naum** 1 c quia sicut spine se inuicē  
 2 a quia sicut reddidit dñs  
**ibi.** c & facies oim̄ sicut nigre.  
 3 c omnes munio. tue sicut  
**Abac.** 3 c sicut eius qui deuorat  
**Soph.** 1 d & effundē. sanguis ei⁹ si.  
**Agge.** 1 b sicut misit eum dñs deus  
**Zach.** 1 a ne sitis sicut patres uestri  
 5 a quia ois fur sicut tibi scri.  
 7 d & factū est sicut locu. sum  
 8 c & erit sicut eratis male.  
 10 c sicut aut̄ fuerat̄ multipl.  
 12 b ponā duces iuda sicut c.  
 13 d & p̄ba. eos sicut p̄batur  
 14 a sicut p̄liatus est i die cer.  
**ibi.** sicut iugistis a facie terre  
**Mala.** 2 b sicut non seruastis uias  
 3 b sicut dies sepi & sicut an.  
 4 a & salietis sicut uitulus de  
**1. Ma.** 1 c sanctificatio eius desola.  
 2 a templū eius sicut homo  
 3 a & iduit se. lorica sicut gī.  
**ibi.** g sicut aut̄ fuerit uolūtas in  
 4 e sicut i saltu uel i mōtibus  
**ibi.** g & cōculcarēt eū sicut an.  
 5 a & sanctuarium sicut prius  
**ibi.** d & cla. belli ascend. ad & c.  
 6 a sicut prius circūdederunt  
 8 d sicut placuit romanis  
 10 c sicut p̄cepit rex i terra in.  
 11 a sicut arenā q̄ est circa orā  
**ibi.** c & fecit rex sicut fecerant  
 12 a qm̄ estis fratres nr̄i sicut  
**ibi.** b sicut phas est & decet  
 15 a & restitue. illud sicut erat  
**ibi.** g sicut constituit eis rex  
**2. Ma.** 1 e sicut narrauerunt nobis  
 2 b sicut & moysi manife.

## Sicut

5 c sicut heliodo. q̄ missus est  
 6 d nō em̄ sicut in alijs natio.  
 7 e sicut nūc uosmet ipsos de.  
**ibi.** sicut lex dicit  
 11 a sicut cetera delubra ge.  
 13 c qd̄ sicut semp̄ & nūc ad.  
**Mat.** 1 d fecit sicut p̄ceperat ange.  
 3 d uidit sp̄m̄ dei descen. sicut  
 5 g sicut pater uester celestis  
 6 a sicut hypocrite faciunt  
 7 d sicut possessatem habens  
 8 b sicut credidisti fiat tibi  
 9 d sicut oues non habē. pass.  
 10 b ecce ego mitto uos sicut  
 12 b & restituta est sanit. sicut  
 13 e sicut ergo colligitur zi.  
 14 a quia sicut p̄phetam habe.  
 15 c fiat tibi sicut uis  
 17 a & replē. facies eius sicut  
 18 a efficiamini sicut paruuli  
 19 c dii. prox. tuū sicut teip.  
 20 b sicut aut̄ & huic no. da. st.  
 21 a fecerūt sicut p̄ce. eis iesus  
 22 c sed erunt sicut angeli dei  
 24 c sicut em̄ fulgur exit ab o.  
**ibi.** d sicut em̄ erat in dieb⁹ ant.  
 25 a sicut em̄ hō peregre. p̄i.  
 26 b & fecerunt disci. sicut con.  
**ibi.** d uerū nō sicut ego uolo  
 27 b sicut constituit mihi dñs  
 28 a erat aut̄ aspectus ei⁹ sicut  
**ibi.** b nō est hic. surre. em̄ sicut  
**ibi.** c at illi accepta pe. fe. sicut  
**Marci** 1 a sicut scriptum est in esaiā  
 4 c sicut granū sinapis qd̄ cū  
 9 e ga erāt sic. oues non hñtes  
 9 a sicut scriptum est de eo  
 10 a & sicut cōsueue. iterū do.  
 11 a q̄ dixit. eis sicut p̄ce. iesus  
 13 d sicut homo q̄ peregre. p̄.  
 14 b & iuenerūt sicut dix. illis  
 15 a cepit roga. sicut semp̄ fa.  
 16 b ibi eū uidebi. sicut dixit  
**Luca** 1 e sicut locutus est ad  
**ibi.** g sicut locut⁹ est pos sc̄toꝝ  
 2 c sicut dictum est ad illos  
 3 a sicut scriptū est in lib. ser.  
 5 c sicut p̄cepit moy. in testi.  
 6 f sicut & p̄r uester miserici.  
 10 a ecce ego mitto uos sicut  
**ibi.** c sicut fulgur de celo cadē.  
 11 a sicut ioannes docuit di.  
**ibi.** d nam sicut ionas signū nr̄i.  
 12 d uestiebat sic. unū ex istis  
 13 a oēs s̄r̄ peribitis sicut &  
 15 d fac me sicut unū de merc.  
 17 a si habueri. fidē sicut grā.  
**ibi.** e nā sicut fulgur coruscans  
 18 b ga nō sum sicut ceteri ho.  
 19 a & iuenerūt sicut dixit illis  
 20 f sicut di. dñm deū abraam  
 21 b inuenerūt sicut dixit illis  
 24 b & uisa sunt ante eos sicut  
**ibi.** d & ita inuenerūt sicut mu.  
**Ioānis** 1 c sicut dixit esaiās proph.  
 3 b sicut moyses exalta. serpe.  
 5 d sicut em̄ p̄r suscitāt mor.

**Sicut**

6 c sicut misit me uisus patet  
 7 f sicut dicit scriptura  
 7bi. g sicut hic homo loquitur  
 8 d sed sicut docuit me pater  
 10 c sicut nouit me pater & ego  
 11 b sicut scriptum est  
 11bi. g sicut dixit mihi pater sic lo.  
 13 d & sicut dixi iudeis  
 13bi. ut diligatis iuicē sicut di.  
 14 d & sicut mandauit de. mihi  
 15 a sicut palmes & are. & col.  
 17 a sicut dedit ei patrem oīs  
 19 g sicut mos est iudeis sepel.  
 20 e sicut misit me pater & ego  
 Roma. 1 b sicut & in ceteris gentibus  
 3 b & non sicut blasphemā.  
 4 a sicut & dauid dicit  
 4bi. d sic erit femē tuā sicut stel.  
 5 b ppter sicut per unū ho.  
 4bi. c sed non sicut delictum ita  
 6 d sicut em exhibui. membra  
 8 c nā qd oremus sicut opor.  
 9 e sicut in osee dicit  
 4bi. f qsi sodo. facti essem? sicut  
 11 d sicut em aliqn & uos non  
 12 b sicut deus diuinit mensurā  
 13 c diliges. pximū tuum sicut  
 15 a sed sicut scriptum est  
 1. Cor. 1 a sicut testimonium christi  
 3 b & unicusq; sicut dñs de.  
 4 d imitato. mei estote sicut  
 4bi. sicut ubiq; in omni ecclia  
 5 c sicut estis aymī  
 7 b uolo aut oēs hoies eē sicut  
 4bi. sed sic perma. sicut & ego  
 4bi. d ita ambulet sicut in oibus  
 9 a sicut & ceteri apstl & frs  
 10 b sicut illi concupiuerunt  
 4bi. sicut quidam ex ipsis  
 4bi. g sicut & ego oibus p oīa  
 11 a imita. mei estote sicut &  
 4bi. b nam sicut mulier de uiro  
 12 b sicut em unum corpus est  
 13 d sic cognō. sicut & cogni.  
 15 c & sicut i adā oēs moriunt  
 16 a de col. aut q si. i san. sicut  
 2. Cor. 1 a qm sicut abundant pass.  
 4bi. b qm sicut socij passio. estis  
 1 d non em sumus sicut plur.  
 3 a aut nūq; egem? sicut qui.  
 4bi. c & non sicut moyses po.  
 6 a exhibeamus nosmet. sicut  
 7 d sed sicut oīa nobis in ue.  
 8 a & non sicut sperauimus  
 10 b qa sicut xpi ipse est ita &  
 11 a ne sicut sperns eū. sedu.  
 Galat. 1 b sicut predixi & nūc iterū  
 2 b sicut & petro circuncisio.  
 4 b estote sicut & ego quia  
 5 c diliges. pxi. tuū sicut te.  
 Ephe. 1 a sicut elegit nos in ipso  
 2 a eramus natu. filij ire sicut  
 3 a sicut supra scripsi in bre.  
 4 a sicut uocati estis in una  
 5 a estote ergo imi. dei sicut  
 6 a in simplici. cordis ue. sicut  
 Philip. 1 a sicut est mihi iustum

**Sicut]**

ibi. c sicut nūc & semp magni.  
 1 b sicut semper obedistis  
 4bi. inter q̄s lucetis sicut lumē  
 4bi. c sicut p̄i fili? mecū serui  
 3 d qui ita ambulat sicut ha.  
 4 c p me sentire sicut & sen.  
 Coloss. 1 a qd̄ peruenit ad uos sicut  
 4bi. b sicut didicistis ab epafra  
 1 b sicut ergo accepi. christum  
 3 b induite ergo uos sicut ele.  
 4bi. c sicut & dñs dona. uobis  
 4bi. d qd̄ uicq; fa. ex aīo ope. si.  
 1. The. 1 b sicut scitis quales sue. in  
 1 a sicut scitis in philip. sidu.  
 4bi. sicut p̄bat sumus a deo  
 3 b sicut & factum est & scitis  
 5 a & sicut dolor in ute. hab.  
 4bi. igit non dormiamus sicut  
 2. The. 3 a sicut & apud uos  
 1. Tiō. 1 a sicut rogauit te ut ma.  
 2. Tiō. 3 a labora sicut bonus miles  
 3 c sicut & illorum fuit  
 Titum 1 b sicut & ego tibi dispo.  
 Philē. c suscipe illum sicut me  
 Hebre. 3 a sicut & moyses in omni  
 4bi. b q̄ ppter sicut di. spū sanc.  
 4 a sicut iurauit in ira mea  
 4bi. b dicendo post tm̄ t̄pis sicut  
 4bi. c sicut & a suis deus  
 6 d quam sicut ancorā habe.  
 8 b sicut resposum est moysi  
 10 e sicut cōsuetud. est q̄bulā  
 11 c sicut arena q̄ est ad oram  
 Actū 2 c nō enim sicut uos estima.  
 3 c sicut & principes uestri  
 7 e sicut scriptū est i libro. p.  
 8 f & sicut agn? corā tondēte  
 10 g q̄ spū sc̄m acceperūt sicut  
 11 b sicut & nobis qui credi.  
 13 e sicut in secundo psalmo  
 15 b dans illis spū sanc̄ū sicut  
 17 f sicut & qdā uestrorū poe.  
 20 g nulli? concupiui sicut ipsi  
 21 a sicut & uos oēs estis ho.  
 4bi. sicut & princeps sacerdot.  
 23 c sicut em̄ testificatus es de  
 25 c iudeis non nocui sicut tu  
 Iacobi 1 b quia sicut flos feni trans.  
 3 b diliges. pximū tuū sicut  
 5 a & māducabit carnes ue.  
 1. Petr. 2 a sicut modo geniti infan.  
 3 a sicut sara obedie. abrae  
 4 a uniusquisq; sicut accepit  
 1. Petr. 2 a sicut & in uobis erunt  
 3 b & mille anni sicut un? di.  
 1. Ioā. 1 c sicut & ipse in luce est  
 2 a debet sicut ille ambula.  
 3 a sicut & ille sanctus est  
 2. Ioā. b sicut mandatum accepi.  
 3. Ioā. a sicut. psperē agit aīa tua  
 Iude b sicut sodomā & gomorra  
 Apoc. 1 d sicut in camino arden.  
 2 g sicut & ego accepi a patre  
 3 d sicut & ego uici & sedi cū  
 6 c qui intericēdi sunt sicut  
 9 a sicut sumus fornicis ma.  
 10 c sicut euangelizauit p. ser.

**Sicuti Sicuti Simul**

1 a & os eius sicut os leonis  
 14 c sicut citharedorū cithart.  
 16 c ecce uenio sicut fur  
 18 b redd. illi sicut & ipsa red.  
 19 a & sic uocē tonitruo. ma.  
 20 b quorū nūc? est sicut are.  
 21 a sicut sponsam ornata uirō  
 Sicuti  
 Exodi 4 b sicuti inuenire poteritis  
 Sicuti  
 Esaiē. 15 d sicuti teruntur palee  
 Ezech. 47 a sicuti singule paries  
 Danie. 13 g feceruntq; eis sicuti  
 Zach. 7 a sicuti feci tā multis annis  
 10 c & sicuti sicuti fuerunt  
 Ephe. 3 a sicuti nunc reuelatum  
 1. Ioā. 3 a qm̄ uidebimus eū sicuti  
 Simul  
 Genes. 13 b ut habitarent simul  
 18 b & abraā simul gradiebas  
 19 b omnis populus simul  
 21 b cūq; duo pergerent simul  
 4bi. d abierūtq; herabec simul  
 31 c gradiamur simul. erog  
 34 c & habitates simul unū ef.  
 36 a & simul habitare nō pot.  
 42 g exterritūq; simul oibus  
 44 d quos cum ille uidisset &  
 44 f proficiētur simul  
 46 a & cuncta simul prognes  
 47 d & pecora simul defecerūt  
 Exodi 4 g ueneruntq; simul  
 19 b rādītq; omīs p̄p̄s simul  
 21 a & uxor egressietur simul  
 25 d spheruleq; simul & lilia  
 26 e & erunt simul tabu. octo  
 37 c spheruleq; simul & lilia  
 Leuiti. 7 c offerat simul & sacrifici.  
 8 d totūq; simul arietē in cen.  
 14 d leuabit simul  
 20 c simul interficiet cum eo  
 25 b qui simul faciunt  
 Nume. 4 b operient simul uelamine  
 4bi. d fuerūtq; simul octo milit.  
 6 c offerens simul canistrum  
 7 g id est simul auri sicuti cen.  
 18 a & tu & filij tui simul  
 4bi. & uos percatis simul  
 21 g perrex. ergo simul & ue.  
 23 a imposuerunt simul ui. tulū  
 25 b & perfodit ambos simul  
 28 d qui simul sunt agni septē  
 29 b qui simul simul agni septē  
 25 a diem simul quadraginta  
 Dente. 21 b non arabis in ho. simul  
 15 b qm̄ habitauerūt ffes simul  
 31 d iuuenē simul ac uirginē  
 Iosue 7 d & argentum simul  
 9 b dixerūtq; ei atq; oī simul  
 10 a simul cū exercitibus suis  
 15 d qui cum pergerent simul  
 21 b simul ciuitates altorū isrl  
 21 e & isrl simul intelliget  
 Iudicū 1 d & percusserunt simul cap.  
 6 g & orō. p̄p̄i cōgūt simul  
 9 a simp̄lq; considerat  
 sed cruntq;